tideles et Yen/Jans dictns pil/still in testimonium suffieiens premissoriiui. Actum et

datum in Stolpa anno domini millesimo CCC". XIII" die beatornm Dyonisii et sociorum

eius per manum Hermanni nostri capellaui.

703.

1313. October 9, Stofjt. Der 1Ioehmei*tei' Kasl von Trier hevrlevndei die Ttegrenztmg de*

on il,n devttrhen Orden abgelrtfencn TheUe* r«„ Pommtrn ffeffea da* Lund Stnfp.

Oriijuutl Hi Stattfar,!,!,- ;„ Feankfift " <>, 17//, '.it.

(hilrmkl ; McM, ('infer ili/tlt»miti-ti* tlruinlenl>ur<)enM'* Sii/i/iff-Moit fl"12 n. XIV.

Nos frater Karolus de Treueri general is magister hospitalis beate Marie donms

Thoutoniee Jherosolymitani recognoscimus publico per presoutes, quod mete ae gades

inter terrain Stolpensem ae partem terra Poiuoranie, quam a magnified priucipo domino

Woldomaro inelito Brandenburgensi, Lusacie et do Tiandesberg marchione ae illustris

priin-ipis .lohannis marchiouis Braudonburgonsis tutoro racionabiliter emimns. prout

ipsius littere nobis super hoc tradite fatentur, talitor sunt distiuete perpetuis temporibus

valiture. Primo do loco, ubi Leba (Invins in salsnm mare Unit, ascendendo ad locum,

ubi diclus (luvius Leba fluit de lacu Lobczk, et ipso Leba predioto domino marchioni

ac nobis do ipso lacu I,ebeczk usque ad salsum mare stabit communis, sed et ipso

laeus Lebeozk ipsi niarchioni et nobis communis remanebit, ita quod homines domini

aiarchionis volontes in dieto lacu Lehezk piseaturas agere, sibi de hire, quod exinde ei

coinpetit. respondebunt. hominesquc nostri ac fiatrum nostrorum piseaturas in hoc lacu

agentes nol »is de iure. quod exinde nobis competit. respondebunt, sed exeessus, si qui

in ipso lacu perpetrati fuerint, ipse et nos iudicabinius. et qnidquid de exeessibus pro-

venerit. debet inter nos hinc et iude dividi equa lance. Item do loco, ubi dietus (luvius

Leba fluit in predietuni lacum Lebeozk . ascensus erit usque ad clausuram Ragy. que

dicti domini marehionis et nostronim fratrum usui debet commuuiter applicari, et de

Ragy usi|iie ad villain Malecsitz, (pie nobis cum snis pertinenciis remanebit, abinde

usque ad villain Onczsvno. que cum suis pertinenciis nobis similiter remanebit, et

deindo usque ad villain Woskowo. que cum omnibus suis attinenciis est domini marehi-

onis, et ab hue usque ad villain Goluzsvuo, que cum suis metis est nostra, ot ah

igta usque inter villas Svkowe. que cum suis metis est nostra, et Studzentz, que
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ettm suis metis est doiniui inarcliionis, ah hoc loco usque ad areaiu ville Golytzevo. que

est nostra, sed neraus fagorum est domini marchionis, et ah ista area usque ad lacutn

Glyno, qui est noster, sed nemus fagorum est domini marchionis, de hoc lacu usque ad

lacum Zorayn, qui est noster. et termini ville nostre Wamyslay Damhrowe protenduntur

usque ad spacium unius funis de lacu predicto Zomyn mensurando, et de hoc lacu

usque ad rivulum Schossowe, qui est doiuiui marchionis, et ultra trans rivulum hunt-

usque ad "VVarnowawoda et de hoc usque ad locum, qui dicitur Wosky, de hoc usque

ad lacum uominatum Cammcnysno, cuius litus domini marchionis est, lacus vero noster,

de hoc lacu directe usque ad lacum Lanky pertinentem ad Schytnam, sed litus domini

marchionis, de lacu Lanky usque ad aream ville Petriskowc, que cum suis metis est

domini marchionis. de hac area usque ad lacum Studenyy.no, cuius litus adiacet Schitne.

lacus vero Slawe adiacet. et de hoc lacu usque ad lacus et paludes Wolscha, quorum

raaior pars adiacet Slawe, minor vero adiacet Zchytue, item de Woltsclia directe ad

lacum. qui dicitur Cezentzyn. pertinentem ad Zchytnam. sed litus ad Slauam, item de

Cezentzyn directe ad locum, qui dicitur ad gladios, procedendo, uhi gades finem inter

predicti domini marchionis et nostras terras debitum sorciuntur. adicientes tamen. quod

si aliqne ville sen villarum aree tangunt gades superius liraitatas, ex hoc uulli ville vel

arce utrobique volumus in suis distinct ionihus preiudicium generari. In quorum omnium

et singulomm sempiternum testimonium presentes litteras dari iussimus nostro sigillo

rohoratas valituras in secula seculorum. Testes autem ad hoc rogati et deputati speeia-

liter sunt viri rcligiosi l'ratrcs nostri ordinis videlicet: Henricus de Gera magnns com-

mendator, Henricus de Plotzk Prnssie marscaleus, Fridericus dc Wildeid>erg hospitalarins,

Henricus de Ysenberg draparius, .Tohannes de Aluensleue in Engelsberg. Genirdus de

Mansuelt in Brandenburg. Guntherus de Arnstein in Ralga. Henricus in Mewa, Dauid

in Gdantzk commendatorcs . fntter Henricus dc Wederen ct alii phires nostri ordinis

fratrcs. Actum et datum in Stolpa anno domini millesimo trecentesimo terciodecimo die

beatorum martirum Dyonisii et sociorum eius per manum Theoderici nostri notarii.

704.

1315. AjU'il 23. WtU'hoiVC. Mnrhjmf .Johann mn Brandenbuiy ijnhl nor/i erlamjter Voll-

jiihritikeit neine ZmtifMHWHf SU dtM Verkavf ton Pommem on tlen devftehen On/en.

AVonW/f Tranuum/'te im S(ni»t»nnhii- zu Kuniy/irrif. Muri-nhnnj 1330 Srhld. 4X ». 31 fmittelilfutucli), 13.13 Scf>t. 21